

ЗАПАСИ, МАЛОЦІННІ ТА ШВИДКОЗНОШУВАНІ ПРЕДМЕТИ.

1.Адміністрація підприємства

№ п/п	Рахунок	найменування, вид, сорт, група	Одиниці виміру	кількість	вартість	сума
1	2	3	5	6	7	8
Бобко Олена Михайлівна, рахунок 1812.1						
2	1812.1	Стетоскоп типу Літман	шт	3,000	102,7567	308,27
3	1812.1	Холодоелемент 0,6л ємність для UIFF термосумки для вакцин AOV AFVC46	шт	16,000	20,3300	325,28
Разом за рахунком 1812.1				19,000		633,59
Разом за Бобко Олена Михайлівна				19,000		633,59

Лещук Олена Петрівна, рахунок 1514.2						
5	1514.2	Бензин "VENTUS-95" А-95-Євро	л	874,370	52,8900	46245,43
6	1514.2	Масильний універсальний засіб 200мл	шт	1,000	220,0000	220,00
7	1514.2	Олива моторна YUKO POWER SYNT 4T 10W-30 API SL/CE каністра 1л.	шт	6,000	119,7000	718,20
8	1514.2	Олива моторна YUKO MASTER SYNT 4T	л	4,000	250,0000	1000,00
9	1514.2	Олива моторна напівсинт. YUKO MASTER SYNT (каністра 1л)	шт	24,000	250,0000	6000,00
10	1514.2	Паливо дизельне EURO EN590 ULSD 10PPM	шт	950,000	51,0000	48450,00
Разом за рахунком 1514.2				1859,370		102633,63

Лещук Олена Петрівна, рахунок 1812						
11	1812	Кріплення - лапка до ВВК-2, ВВК-1,4	шт.	3,000	15,5000	46,50
12	1812	Кріплення до ВП-5	шт.	1,000	105,0000	105,00
13	1812	Мишка комп'ютерна дротова	шт	6,000	205,0000	1230,00
14	1812	Молоток 500гр	шт.	1,000	120,0000	120,00
15	1812	Набір викруток	шт.	1,000	295,0000	295,00
16	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	5,000	600,0000	3000,00
17	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	3,000	250,0000	750,00
18	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
19	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
20	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
21	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
22	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
23	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
24	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
25	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
26	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
27	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	5,000	250,0000	1250,00
28	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
29	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150x200мм	шт	5,000	150,0000	750,00
30	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150x200мм	шт	1,000	150,0000	150,00

31	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250x250мм	шт	4,000	250,0000	1000,00
32	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
33	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
34	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	4,000	270,0000	1080,00
35	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
36	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	2,000	270,0000	540,00
37	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
38	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
39	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
40	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	3,000	270,0000	810,00
41	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
42	1812	Графарет 900*1100мм	шт	1,000	800,0000	800,00
43	1812	Штмп Р 15	шт	1,000	520,0000	520,00
44	1812	Штмп Р 40	шт	3,000	420,0000	1260,00
45	1812	Штмп прямокутний (60x30) Р-50	шт	1,000	590,0000	590,00
46	1812	Штмп прямокутний (60x30) Р-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				X	68,000	19296,50

Лещук Олена Петрівна, рахунок 1812/1

47	1812/1	Батарейка VARTA	шт	20,000	24,0000	480,00
48	1812/1	Батарейка VARTA AAA	шт	12,000	23,0000	276,00
49	1812/1	Висновок ф.080-4/о	шт	1000,000	0,4200	420,00
50	1812/1	Замок навісний	шт.	1,000	425,0000	425,00
51	1812/1	Замок врізний вхідний	шт	1,000	880,0000	880,00
52	1812/1	Змазка універсальна WD-40 200гр.	шт	1,000	225,0000	225,00
53	1812/1	Масило універс. з перетв. іржі аероз.400мл	шт	1,000	125,0000	125,00
54	1812/1	Масило універс.з перетв. іржі аероз. 150мл	шт	1,000	65,0000	65,00
55	1812/1	Направлення на МСЕК ф.088/0	шт.	1000,000	0,8400	840,00
56	1812/1	Петля меблева	шт	10,000	23,0000	230,00
57	1812/1	Рецепт	шт	10000,000	0,2100	2100,00
58	1812/1	Серцевина IMPERIAL	шт	3,000	280,0000	840,00
59	1812/1	Фарба аер.універс.біла глянец.0,400мл	шт	3,000	100,0000	300,00
60	1812/1	Фарба аероз.універс. біла матова 0,400мл	шт	2,000	100,0000	200,00
Разом за рахунком 1812/1					12055,000	7406,00
Разом за Лещук Олена Петрівна					13982,370	129336,13

Мединський Олександр Андрійович , рахунок 1515

61	1515	Автошина 235/55R18 100T WS62 SUV Nexen (под шип)	шт.	4,000	2800,8000	11203,20
62	1515	Провід прикур. акумул. 4м	шт.	1,000	433,4000	433,40

	Разом за рахунком 1515	5,000	11636,60
	Разом за Мединський Олександр Андрійович	5,000	11636,60
		14006,370	141606,32

2.МЕДАМБУЛАТОРІЇ

с.Бобрік МА ЗПСМ Литвин В.М .

При інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності найменування, вид, сорт, група	Одиниця	Фактична наявність		
				кількість	вартість	сума
1	2	3	5	6	7	8
с.Бобрік МА ЗПСМ Литвин В.М . , рахунок 1812						
1	1812	Ліхтарик медичний	шт.	1,000	200,0000	200,00
2	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
3	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
4	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
5	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
6	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150x200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
7	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
8	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
9	1812	Табличка"Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
10	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200x600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
11	1812	Штмп прямокутний (60x30) P-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунок 1812				11,000		4070,00
с.Бобрік МА ЗПСМ Литвин В.М . , рахунок 1812.1						
12	1812.1	Холодоеlement 0,4л ємність для термоконтейнеру АОУ АСВ-264SL	шт	6,000	11,4900	68,94
13	1812.1	Шина Крамера 100x15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунок 1812.1				7,000		249,22
Разом за с.Бобрік МА ЗПСМ Литвин В.М .				18,000		4319,22

с.Богданівка МА ЗПСМ Кепин О.Г. , рахунок 1515

14	1515	Автошина 155/70 R 13 ВС-10	шт.	4,000	784,1500	3136,60
15	1515	Автошина 235/55R18 100T WS62 SUV Nexen (под шип)	шт.	4,000	2800,8000	11203,20
16	1515	Акумулятор 6СТ - 50 Аз Forse	шт.	1,000	1601,6000	1601,60
17	1515	Термометр	шт.	2,000	5,0000	10,00
18	1515	Термометр	шт.	1,000	120,0000	120,00
Разом за рахунок 1515				12,000		16071,40

с.Богданівка МА ЗПСМ Кепин О.Г. , рахунок 1812

19	1812	Гігрометр психрометричний ВИТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
20	1812	Домкрат 4т.гідралічний	шт.	1,000	465,5600	465,56
21	1812	Мишка комп'ютерна дротова	шт	2,000	205,0000	410,00
22	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
23	1812	Таблиця Орлової	шт.	1,000	60,0000	60,00
24	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
25	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
26	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
27	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150x200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
28	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
29	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
30	1812	Табличка"Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00

31	1812	Термометр	шт.	1,000	2,0000	2,00
32	1812	Термометр ТС-7	шт.	1,000	29,0000	29,00
33	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200х600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
34	1812	Флеш-пам'ять 8Мб	шт	2,000	165,0000	330,00
35	1812	Штмп прямокутний (60х30) Р-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				19,000		5286,56
с.Богданівка МА ЗПСМ Кепин О.Г. , рахунок 1812.1						
36	1812.1	Ковдра виживання одноразова 210х160см	шт	5,000	25,2320	126,16
37	1812.1	Стетоскоп типу Літман	шт	1,000	102,7600	102,76
38	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру АОV АСВ-264SL	шт	20,000	11,4900	229,80
39	1812.1	Холодоелемент 0,6л ємність для UIFF термосумки для вакцин АОV AFVC46	шт	8,000	20,3300	162,64
40	1812.1	Шина Крамера 100х15см	шт	3,000	180,2833	540,85
Разом за рахунком 1812.1				37,000		1162,21
с.Богданівка МА ЗПСМ Кепин О.Г. , рахунок 1812/1						
41	1812/1	Відро для сміття з оберт. кришкою 14л	шт.	2,000	98,0000	196,00
42	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
43	1812/1	Дозатор для рідкого мила 500мл	шт	2,000	185,0000	370,00
44	1812/1	Контейнер пластиковий 4л	шт.	1,000	101,0000	101,00
45	1812/1	Контейнер пластиковий 6л	шт.	1,000	162,0000	162,00
Разом за рахунком 1812/1				7,000		897,00
Разом за с.Богданівка МА ЗПСМ Кепин О.Г.				75,000		23417,17
с.В. Димерка МА ЗПСМ Лещук О.П. , рахунок 1515						
46	1515	Автошина 205/60 R16 Росава	шт.	4,000	1505,2100	6020,84
47	1515	Акумулятор 6СТ-45 Ач VARTA(AI64-	шт.	1,000	3386,2500	3386,25
48	1515	Вогнегасник	шт.	1,000	95,0000	95,00
Разом за рахунком 1515				6,000		9502,09
с.В. Димерка МА ЗПСМ Лещук О.П. , рахунок 1812						
49	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
50	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
51	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
52	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
53	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150х200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
54	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
55	1812	Табличка 150*300мм	шт	28,000	150,0000	4200,00
56	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
57	1812	Табличка 70*70мм	шт	28,000	18,0000	504,00
58	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150х300мм	шт	5,000	270,0000	1350,00
59	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200х600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
60	1812	Штмп прямокутний (60х30) Р-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				70,000		9654,00
с.В. Димерка МА ЗПСМ Лещук О.П. , рахунок 1812.1						
61	1812.1	Стетоскоп утробний Pinard	шт	1,000	32,9100	32,91
62	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру АОV АСВ-264SL	шт	30,000	11,4900	344,70

63	1812.1	Холодоеlement 0,6л ємність для UIFF термосумки для вакцин AOV AFVC46	шт	4,000	20,3300	81,32
64	1812.1	Шина Крамера 100x15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунком 1812.1				36,000		639,21
Разом за с.В. Димерка МА ЗПСМ Лещук				112,000		19795,30

с.Гоголів МАЗПСМ КОЦЮБА Н.О. , рахунок 1515

65	1515	Автошина 185/60 R15 84H ITEGRO (Росава)	шт.	4,000	1003,7650	4015,06
66	1515	Акум-р 6СТ-60Аз Forse	шт.	1,000	1961,2000	1961,20
Разом за рахунком 1515				5,000		5976,26

с.Гоголів МАЗПСМ КОЦЮБА Н.О. , рахунок 1812

67	1812	Камера Горіва	шт.	1,000	56,0000	56,00
68	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
69	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
70	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
71	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
72	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150x200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
73	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
74	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
75	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	3,000	270,0000	810,00
76	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200x600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
77	1812	Штамп прямокутний (60x30) Р-55	шт	1,000	650,0000	650,00
78	1812	Штатив 10 гнізд	шт.	2,000	6,3750	12,75
79	1812	Штатив 20 гнізд	шт.	2,000	8,3300	16,66
80	1812	Штатив 40 гнізд	шт.	2,000	11,6000	23,20
Разом за рахунком 1812				19,000		4518,61

с.Гоголів МАЗПСМ КОЦЮБА Н.О. , рахунок 1812.1

81	1812.1	Ковдра виживання одноразова 210x160см	шт	25,000	25,2324	630,81
82	1812.1	Стетоскоп типу Літтман	шт	3,000	102,7567	308,27
83	1812.1	Холодоеlement 0,4л ємність для термоконтейнеру AOV АСВ-264SL	шт	26,000	11,4900	298,74
84	1812.1	Холодоеlement 0,6л ємність для UIFF термосумки для вакцин AOV AFVC46	шт	4,000	20,3300	81,32
85	1812.1	Шина Крамера 100x15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунком 1812.1				59,000		1499,42

с.Гоголів МАЗПСМ КОЦЮБА Н.О. , рахунок 1812/1

86	1812/1	Відро для сміття з оберт. кришкою 14л	шт.	2,000	98,0000	196,00
87	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
88	1812/1	Дозатор для рідкого мила	шт	2,000	330,0000	660,00
89	1812/1	Корзина для паперів	шт	4,000	42,0000	168,00
90	1812/1	Тримач для паперових рушників	шт.	1,000	175,0000	175,00
91	1812/1	Тримач для паперових рушників	шт.	1,000	175,0000	175,00
92	1812/1	Швабра з мікрофіброю	шт.	1,000	198,0000	198,00

		Разом за рахунком 1812/1		12,000		1640,00
		Разом за с.Гоголів МАЗПСМ КОЦЮБА Н.О.		95,000		13634,29
с.Жердова ФП Боліла Т.М. , рахунок 1812						
93	1812	Гігрометр психрометричний ВИТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
94	1812	Термометр ТС-7	шт.	1,000	29,0000	29,00
		Разом за рахунком 1812		2,000		149,00
		Разом за с.Жердова ФП Боліла Т.М.		2,000		149,00
с.Підлісся ФП Єфанова Н. М. , рахунок 1812						
95	1812	Гігрометр психрометричний ВИТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
		Разом за рахунком 1812		1,000		120,00
		Разом за с.Підлісся ФП Єфанова Н. М.		1,000		120,00

с.Плоске МА ЗПСМ Рябий А.В. , рахунок 1812						
96	1812	Гігрометр психрометричний ВИТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
97	1812	Мишка комп'ютерна дротова	шт	1,000	205,0000	205,00
98	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
99	1812	Стрічка медична KAWE	шт.	1,000	200,0000	200,00
100	1812	Таблиця Сівцева	шт.	1,000	60,0000	60,00
101	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
102	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
103	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
104	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150x200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
105	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
106	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
107	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
108	1812	Термометр ТС-7	шт.	1,000	29,0000	29,00
109	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200x600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
110	1812	Флеш-пам'ять 8Мб	шт	1,000	165,0000	165,00
111	1812	Штмп прямокутний (60x30) P-55	шт	1,000	650,0000	650,00
		Разом за рахунком 1812		16,000		4649,00

с.Плоске МА ЗПСМ Рябий А.В. , рахунок 1812.1						
112	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру AOV ACB-264SL	шт	8,000	11,4900	91,92
113	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру Nikamal RCB 444 LA	шт	44,000	11,5000	506,00
114	1812.1	Шина Крамера 100x15см	шт	1,000	180,2800	180,28
		Разом за рахунком 1812.1		53,000		778,20

с.Плоске МА ЗПСМ Рябий А.В. , рахунок 1812/1						
115	1812/1	Відро для сміття з оберт. кришкою 14л	шт.	2,000	98,0000	196,00
116	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
117	1812/1	Відро пластмасове 10 л.	шт.	1,000	85,0000	85,00
118	1812/1	Дозатор для рідкого мила	шт	4,000	155,0000	620,00
119	1812/1	Тримач для паперових рушників	шт.	2,000	175,0000	350,00
		Разом за рахунком 1812/1		10,000		1319,00
		Разом за с.Плоске МА ЗПСМ Рябий А.В.		79,000		6746,20

с.Рудня МА ЗПСМ Забродський О. А. , рахунок 1515						
120	1515	Автошина 205/60R16 92H Kristall Control HP 2	шт.	4,000	1950,0000	7800,00

121	1515	Акумулятор 6СТ - 50 Аз Forse	шт.	1,000	1601,6000	1601,60
122	1515	Акумулятор 6СТ - 65Аз Forse(А124-56НА)	шт	1,000	3530,2800	3530,28
Разом за рахунком 1515				6,000		12931,88
с.Рудня МА ЗПСМ Забродський О. А. , рахунок 1812						
123	1812	Батарейка CR 2032 3v	шт.	2,000	43,0000	86,00
124	1812	Батарейка VARTA AAA	шт	4,000	21,0000	84,00
125	1812	Гігрометр психрометричний ВИТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
126	1812	Килимки салону гумові Haval	шт	1,000	900,0000	900,00
127	1812	Килимки до багажника Haval M4	шт	1,000	810,0000	810,00
128	1812	Мишка комп'ютерна дровава	шт	1,000	205,0000	205,00
129	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
130	1812	Таблиця Орлової	шт.	1,000	60,0000	60,00
131	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
132	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
133	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
134	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150x200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
135	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250x250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
136	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
137	1812	Табличка "Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150x300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
138	1812	Термометр ТС-7	шт.	1,000	29,0000	29,00
139	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200x600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
140	1812	Флеш-пам'ять 8Мб	шт	1,000	165,0000	165,00
141	1812	Штамп прямокутний (60x30) P-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				23,000		6329,00
с.Рудня МА ЗПСМ Забродський О. А. , рахунок 1812.1						
142	1812.1	Ковдра виживання одноразова 210x160см	шт	5,000	25,2320	126,16
143	1812.1	Стетоскоп типу Літман	шт	1,000	102,7600	102,76
144	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру AOV ACB-264SL	шт	12,000	11,4900	137,88
145	1812.1	Холодоелемент 0,6л ємність для UIFF термосумки для вакцин AOV AFVC46	шт	4,000	20,3300	81,32
146	1812.1	Шина Крамера 100x15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунком 1812.1				23,000		628,40
с.Рудня МА ЗПСМ Забродський О. А. , рахунок 1812/1						
147	1812/1	Відро для сміття з оберт. кришкою 14л	шт.	2,000	98,0000	196,00
148	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
149	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
150	1812/1	Відро пластмасове 10 л.	шт.	1,000	78,0000	78,00
151	1812/1	Відро пластмасове 10 л.	шт.	1,000	82,0000	82,00
152	1812/1	Дозатор для рідкого мила	шт	4,000	180,0000	720,00
153	1812/1	Запаска для швабри МОП	шт.	2,000	68,0000	136,00
154	1812/1	Запаска для швабри МОП	шт.	1,000	66,0000	66,00
155	1812/1	Контейнер пластиковий 4л	шт.	1,000	101,0000	101,00
156	1812/1	Контейнер пластиковий бл	шт.	1,000	162,0000	162,00

157	1812/1	Корзина для паперів	шт	1,000	42,0000	42,00
158	1812/1	Лоток вертикальний	шт.	2,000	62,0000	124,00
159	1812/1	Лоток горизонтальний	шт.	2,000	76,0000	152,00
160	1812/1	Лоток пластмасовий бл	шт.	1,000	135,0000	135,00
161	1812/1	Ножиці канцелярські	шт.	1,000	32,0000	32,00
162	1812/1	Папір А4 80г/м2 500 арк.	шт.	4,000	130,0000	520,00
163	1812/1	Папка реєстратор 50мм кол.	шт	2,000	68,0000	136,00
164	1812/1	Папка-реєстратор 70мм кольоров	шт.	2,000	72,0000	144,00
165	1812/1	Рукавиці робочі господ. М	пар	3,000	29,0000	87,00
166	1812/1	Серветки для моніторів 100шт	шт	1,000	70,0000	70,00
167	1812/1	Скріпки великі	шт.	2,000	27,0000	54,00
168	1812/1	Скребок металевий	шт.	1,000	13,0000	13,00
169	1812/1	Скребок металевий	шт.	2,000	13,0000	26,00
170	1812/1	Совок з щіткою	шт.	1,000	189,0000	189,00
171	1812/1	Тряпка для підлоги	шт	1,000	54,0000	54,00
172	1812/1	Файл А4 100шт	шт.	1,000	65,0000	65,00
173	1812/1	Швабра з мікрофіброю	шт.	1,000	188,0000	188,00
174	1812/1	Швидкозшивач пласт.	шт.	1,000	6,0000	6,00
Разом за рахунком 1812/1				44,000		3714,00
с.Рудня МА ЗПСМ Забродський О. А. , рахунок 1515						
175	1515	Автошина 155/70 R13 75G Rosava BC-10	шт	4,000	565,0000	2260,00
Разом за рахунок 1515				4,000		2260,00
Разом за с.Рудня МА ЗПСМ Забродський О.				100,000		25863,28

с.Русанів МА ЗПСМ Іванова О. С. , рахунок 1515						
176	1515	Автошина 205/55 R-16	шт.	4,000	1319,5400	5278,16
177	1515	Акумулятор 6СТ - 60Аз Forse(АІ37-82СН)	шт	1,000	1887,0000	1887,00
Разом за рахунком 1515				5,000		7165,16
с.Русанів МА ЗПСМ Іванова О. С. , рахунок 1812						
178	1812	Гігрометр психрометричний ВІТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
179	1812	Ліхтарик медичний	шт.	1,000	200,0000	200,00
180	1812	Мишка комп'ютерна дротова	шт	1,000	205,0000	205,00
181	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
182	1812	Стрічка медична КАВЕ	шт.	1,000	200,0000	200,00
183	1812	Таблиця Сівцева	шт.	1,000	60,0000	60,00
184	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
185	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
186	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
187	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150х200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
188	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00

189	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
190	1812	Табличка"Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150х300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
191	1812	Термометр ТС-7	шт.	1,000	29,0000	29,00
192	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200х600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
193	1812	Флеш-пам'ять 8Мб	шт	1,000	165,0000	165,00
194	1812	Штмп прямокутний (60х30) Р-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				17,000		4849,00

с.Русанів МА ЗПСМ Іванова О. С. , рахунок 1812.1

195	1812.1	Ковдра виживання одноразова 210х160см	шт	5,000	25,2320	126,16
196	1812.1	Стетоскоп типу Літман	шт	1,000	102,7600	102,76
197	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру АОВ АСВ-264SL	шт	16,000	11,4900	183,84
198	1812.1	Холодоелемент 0,6л ємність для UIFF термосумки для вакцин АОВ AFVC46	шт	4,000	20,3300	81,32
199	1812.1	Шина Крамера 100х15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунком 1812.1				27,000		674,36

с.Русанів МА ЗПСМ Іванова О. С. , рахунок 1812/1

200	1812/1	Відро для сміття з оберт. кришкою 14л	шт.	2,000	98,0000	196,00
201	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
202	1812/1	Відро пластмасове 10 л.	шт.	2,000	85,0000	170,00
203	1812/1	Контейнер пластиковий 4л	шт.	1,000	101,0000	101,00
204	1812/1	Контейнер пластиковий 4л	шт.	1,000	101,0000	101,00
205	1812/1	Контейнер пластиковий 6л	шт.	1,000	162,0000	162,00
206	1812/1	Контейнер пластиковий 6л	шт.	1,000	162,0000	162,00
Разом за рахунком 1812/1				9,000		960,00
Разом за с.Русанів МА ЗПСМ Іванова О. С.				58,000		13648,52

с.Світільне МА ЗПСМ Проценко О. П. , рахунок 1515

207	1515	Автошина 235/55R18 100T WS62 SUV Nexen (под шип)	шт.	4,000	2800,8000	11203,20
Разом за рахунком 1515				4,000		11203,20

с.Світільне МА ЗПСМ Проценко О. П. , рахунок 1812

208	1812	Гігрометр психрометричний ВИТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
209	1812	Домкрат 4т.гідралічний	шт.	1,000	479,8000	479,80
210	1812	Мишка комп'ютерна дротова	шт	1,000	205,0000	205,00
211	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
212	1812	Стрічка медична КАВЕ	шт.	1,000	200,0000	200,00
213	1812	Таблиця Орлової	шт.	1,000	60,0000	60,00
214	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
215	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
216	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
217	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150х200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
218	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
219	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
220	1812	Табличка"Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150х300мм	шт	1,000	270,0000	270,00

221	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200х600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
222	1812	Штмп прямокутний (60х30) Р-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				15,000		4934,80
с.Світільне МА ЗПСМ Проценко О. П. , рахунок 1812.1						
223	1812.1	Ковдра виживання одноразова 210х160см	шт	5,000	25,2320	126,16
224	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру АОV АСВ-264SL	шт	6,000	11,4900	68,94
225	1812.1	Шина Крамера 100х15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунком 1812.1				12,000		375,38
с.Світільне МА ЗПСМ Проценко О. П. , рахунок 1812/1						
226	1812/1	Відро для сміття з оберт. кришкою 14л	шт.	2,000	98,0000	196,00
227	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
228	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
229	1812/1	Відро з кришкою 10 л.	шт.	2,000	85,0000	170,00
230	1812/1	Контейнер пластиковий 4л	шт.	2,000	98,0000	196,00
231	1812/1	Контейнер пластиковий 4л	шт.	1,000	101,0000	101,00
232	1812/1	Контейнер пластиковий бл	шт.	2,000	155,0000	310,00
233	1812/1	Контейнер пластиковий бл	шт.	1,000	162,0000	162,00
Разом за рахунком 1812/1				12,000		1271,00
с.Світільне МА ЗПСМ Проценко О. П. , рахунок 1812						
234	1812	Термометр	шт.	3,000	19,3333	58,00
Разом за рахунком 1812				3,000		58,00
Разом за с.Світільне МА ЗПСМ Проценко				46,000		17842,38

с.Тарасівка МА ЗПСМ Гарбуза Т.М., рахунок 1514.2						
235	1514.2	Масило 2-такне АL-КО, 1л (для мотокоси)	шт	1,000	289,0000	289,00
236	1514.2	Масило для шрус з МоS2 0.1кг (для мотокоси)	шт	1,000	181,0000	181,00
Разом за рахунком 1514.2				2,000		470,00
с.Тарасівка МА ЗПСМ Гарбуза Т.М., рахунок 1515						
237	1515	Акумулятор 6СТ-60Аз(0) Forse	шт	1,000	2978,9800	2978,98
Разом за рахунком 1515				1,000		2978,98
с.Тарасівка МА ЗПСМ Гарбуза Т.М., рахунок 1812						
238	1812	Ліска тримерна "Квадрат DUAL"2,7мм х 15м	шт	2,000	114,9900	229,98
239	1812	Ліхтарик медичний	шт.	1,000	200,0000	200,00
240	1812	Мишка комп'ютерна дротова	шт	1,000	205,0000	205,00
241	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
242	1812	Таблиця Орлової	шт.	1,000	60,0000	60,00
243	1812	Таблиця Сівцева	шт.	1,000	60,0000	60,00
244	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
245	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
246	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
247	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150х200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
248	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
249	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00

250	1812	Табличка"Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150х300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
251	1812	Термометр ТС-7	шт.	1,000	29,0000	29,00
252	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200х600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
253	1812	Флеш-пам'ять 8Мб	шт	1,000	165,0000	165,00
254	1812	Штмп прямокутний (60х30) P-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				18,000		4818,98
с.Тарасівка МА ЗПСМ Гарбуза Т.М., рахунок 1812.1						
255	1812.1	Дозатор для мила	шт.	4,000	60,0000	240,00
256	1812.1	Ковдра виживання одноразова 210х160см	шт	3,000	25,2333	75,70
257	1812.1	Стетоскоп типу Літман	шт	1,000	102,7600	102,76
258	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру АОВ АСВ-264SL	шт	16,000	11,4900	183,84
259	1812.1	Шина Крамера 100х15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунком 1812.1				25,000		782,58
с.Тарасівка МА ЗПСМ Гарбуза Т.М., рахунок 1812/1						
260	1812/1	Лоток вертикальний	шт.	2,000	62,0000	124,00
261	1812/1	Лоток горизонтальний	шт.	2,000	76,0000	152,00
Разом за рахунком 1812/1				4,000		276,00
Разом за с.Тарасівка МА ЗПСМ Гарбуза Т.М.				50,000		9326,54

с.Шевченко МА ЗПСМ Барило С.В. , рахунок 1515						
262	1515	Автошина 185/60 R15 Nexen зим	шт	4,000	1597,5950	6390,38
263	1515	Автошина 185/60 R15 Nexen літня	шт	4,000	2475,9125	9903,65
264	1515	Акумулятор 6СТ - 65Аз Forse(AI89-25CH)	шт	1,000	3448,1800	3448,18
265	1515	Домкрат 1.5т	шт.	1,000	399,1500	399,15
266	1515	Знак аварійний	шт.	1,000	33,3300	33,33
Разом за рахунком 1515				11,000		20174,69
с.Шевченко МА ЗПСМ Барило С.В. , рахунок 1812						
267	1812	Гігрометр психрометричний ВИТ-2	шт.	1,000	120,0000	120,00
268	1812	Мишка комп'ютерна дротова	шт	1,000	205,0000	205,00
269	1812	Печатка колова на авт. оснастці R-40	шт	1,000	600,0000	600,00
270	1812	Таблиця Орлової	шт.	1,000	60,0000	60,00
271	1812	Табличка "ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
272	1812	Табличка "ВХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
273	1812	Табличка "ЗАПАСНИЙ ВИХІД" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
274	1812	Табличка "КНОПКА ВИКЛИКУ" розмір 150х200мм	шт	1,000	150,0000	150,00
275	1812	Табличка "ТУАЛЕТ ДЛЯ МГН" розмір 250х250мм	шт	1,000	250,0000	250,00
276	1812	Табличка 400*600мм	шт	1,000	650,0000	650,00
277	1812	Табличка"Лікар загальної практики-сімейний лікар" розмір 150х300мм	шт	1,000	270,0000	270,00
278	1812	Термометр ТС-7	шт.	1,000	29,0000	29,00
279	1812	Фасадна вивіска шрифтом Брайль, розмір 200х600мм	шт	1,000	550,0000	550,00
280	1812	Флеш-пам'ять 8Мб	шт	1,000	165,0000	165,00
281	1812	Штмп прямокутний (60х30) P-55	шт	1,000	650,0000	650,00
Разом за рахунком 1812				15,000		4449,00
с.Шевченко МА ЗПСМ Барило С.В. , рахунок 1812.1						
282	1812.1	Ковдра виживання одноразова 210х160см	шт	2,000	25,2300	50,46

283	1812.1	Холодоелемент 0,4л ємність для термоконтейнеру AOV ACB-264SL	шт	16,000	11,4900	183,84
284	1812.1	Холодоелемент 0,6л ємність для UIFF термосумки для вакцин AOV AFVC46	шт	4,000	20,3300	81,32
285	1812.1	Шина Крамера 100x15см	шт	1,000	180,2800	180,28
Разом за рахунок 1812.1				23,000		495,90
с.Шевченково МА ЗПСМ Барило С.В. , рахунок 1812/1						
286	1812/1	Відро з кришкою 10л	шт.	1,000	68,0000	68,00
287	1812/1	Дозатор для рідкого мила	шт	2,000	180,0000	360,00
Разом за рахунок 1812/1				3,000		428,00
Разом за с.Шевченково МА ЗПСМ Барило				52,000		25547,59
Разом МА+ФАПи				688,000		160409,49
Разом				14694,370		302015,81

**АДМІНІСТРАЦІЯ Лещук О.П.
Бензин в талонах - р1514.1**

		найменування, вид, сорт, група		кількість	вартість	сума
Лещук-завідувач господарством О. П., рахунок 1514.1						
1	1514.1	Бензин А-95 (Євро 5)	л	320,000	50,9000	16288,00
2	1514.1	Бензин А-95-Євро5 "VENTUS 95"	л			0,05
3	1514.1	Бензин А-95-К5 Євро	шт	4990,000	41,5000	207085,00
Разом за рахунок 1514.1				5310,000		223373,05
Всього запаси та МШП				20004,370		525388,86

**Тимчасово здійснюючий
повноваження селищного голови,
секретар ради**

Олександр БОРСУК